
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 червня 2019 року                                     № 2669 
 

Про внесення змін до рішення  

Міської ради міста Кропивницького 

від 27.11.2018 № 2053 

 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 50 Закону 

України “Про землеустрій”, статтею 12 Земельного кодексу України та 

розглянувши звернення Кравченка А.М, Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького  

від 27.11.2018 № 2053 “Про надання Кравченку А.М. дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по пров. Курінному 

(біля будинку № 29)”, а саме пункт 1 викласти в наступній редакції:  

“1. Надати Кравченку Андрію Миколайовичу дозвіл на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки безоплатно у 

власність шляхом зміни цільового призначення по пров. Курінному (біля 

будинку № 29) орієнтовною площею 0,1200 га (у тому числі по  

угіддях: 0,1200 га – малоповерхова забудова) для індивідуального садівництва 

за рахунок земель житлової та громадської забудови”. 

 

 

 

Міський голова                     А.РАЙКОВИЧ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Дар’я Корець 22 09 49  


